Варненската митрополия направи дарение за 
пострадалите от взривения блок в кв. 
„Владиславово“

 

15 000 лв. (петнадесет хиляди лева) дари Варненска и Великопреславска 
митрополия на пострадалите от взрива в блок на квартал „Владиславово“ в 
морската столица. При инцидента, станал на 13 януари, загинаха двама 
души, а седем бяха настанени в болница. Бяха нанесени сериозни 
имуществени вреди на сградата и жилищата на хората.